INDICAÇÃO Nº 482/2015
Reitera pedido feito através da Indicação nº 2002/2014, solicitando roçada e capinação e pintura de guias da Praça de Maylasky, bem como na área central do referido Distrito.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de roçada e capinação e pintura de guias da Praça de Maylasky, bem como na área central do referido Distrito.

JUSTIFICATIVA:

Tais serviços são necessários para atender aos pedidos dos moradores do Distrito de Maylasky, pois a referida praça se encontra em precário estado de conservação, causando sensações de abandono nas pessoas, assim como a área central do referido Distrito, motivo pelo qual este Vereador já havia elaborado a Indicação nº 2002/2014.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de março de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/03/2015 - 09:54:25 02160/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário